РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв III                                                                     14 апреля 2015 года

Сессия IX                                                                    с.Кужмара

№ 45
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от
 27.03.2012г. № 109 «Об утверждении Правил содержания
домашних животных на территории муниципального
 образования «Кужмарское сельское поселение»
         В соответствии с Законом  Республики Марий Эл» от 04.12.2002 № 43-З «Об административных правонарушениях в Республике Марий Эл» и на основании Протеста прокуратуры Звениговского района от 09.04.2015 № 02-03-2015 на отдельные пункты Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от27.03.2012 № 109, Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:

        1. Внести в Правила содержания домашних животных на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от27.03.2012 № 109, следующее изменение:
          - пункт 1 раздела VIII Правил исключить.

        2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»                                            В.И.Ермолаева